. "

UNIVERSIDADE DE BRASILI"A

GABINETE 00 REITOR -
"

ATO DA REITORIA N° 25? /86 -

"

O Presidente da Fundação e Reitor da Universida -
de de Brasília, no uso de suas atribuições, ouvido o Conselho de E~
sino, Pesquisa e Extensão, em sua 50 a reunião, realizada em 04_07_ 8~

-
"

R E S O L V E :

Reconsiderar o enquadramento do Profes s or LUIZ

TARLEI DE ARAGAO, do Departamento de Antropologia,do nível de As s i s
tente MS-B-4 para o nível de ADJUNTO MS-C-4, a partir de 04.07.8 6.

Brasília, OS de julho de 19"8 6.

"

JOAO CLÁUDIO TODOROV

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria
"

cc: GRE-IHD-DAN-VRT-DAD-SOC-PES-ACS-SCA